

AP

# NIEPODLEGŁOŚĆ KONFEDERACJA POLSKI NIEPODLEGŁOŚĆ

OBZAR POLSKI KRaków DN. 14. IV. 52 NR 5/2

## TYTUŁEK SEKCJI INFORMACJI I PROPAGANDY

1/ **Władzenie Tajnego Tymczasowego Kierownictwa Akcji Bieżącej KPN - Obszaru II.**

Tajne Tymczasowe Kierownictwo  
Akcji Bieżącej KPN  
Obszar II Kraków

Kraków, 14.IV.52 r.

## O ŚWIADOMIENIU

Szef hitlerowskiej propagandy Josef Goebbels zwykł mawiać, że każde porażone kłamstwo z czasem trafi do publicznej świadomości jako fakt nietytułowy.

Wykorzystanie tej faszyzowskiej metody propagandowej nie jest obecny peerowski specjom od środków masowego przekazu. Stosując metodę Goebbelsa Stefan Olszowski poprzez kierowane przez siebie massmedia, stara się kredytować w oczach społeczeństwa jedyną działającą w kraju opozycyjną partię polityczną, jaką jest Konfederacja Polski Niepodległej.

Nawiązując do wytycznych zawartych w manifestach Olszowskiego i kierownictwa Akcji Bieżącej KPN w Dzienniku... w którym...  
Tymczasowe Kierownictwo Akcji Bieżącej KPN - Obszar II

- 1/ Konfederacja Polski Niepodległej nigdy nie podlegała i nie podlega ma żadnym prób dywersji i sabotażu.
- 2/ Konfederacja Polski Niepodległej nigdy nie formowała i nie formuje żadnych oddziałów przeznaczonych do zbrojnej walki partyzanckiej.
- 3/ Konfederacja Polski Niepodległej nie jest ugrupowaniem terrorystycznym i nie jest partią polityczną.
- 4/ Działalność KPN ogranicza się do działań ideowo-propagandowych i partyjnych o owe podstawowe dokumenty programowe.

Wszystkie akcje dywersyjno-sabotażowe jakie niewytłumiczone będą nadal przeprowadzane są wyłącznie jako odruch społecznego protestu wobec tych, którzy posiadają nas o stanowiska i władzę.

Tych, którzy posiadają nas o stanowiska i władzę, skrajnie pryncypowe są też autorzy i wykonawcy tych dokumentów programowych, które określają nasz charakter i cele.

Klaryfikacja Ideowa, Statut i Platforma polityczna. Jako podstawowy charakter naszej działalności. Jako podstawowy program i cele naszej działalności. Wśród nas ludowa partia demokratyczna, oparty o PZPR. Są Wśród nas ludowa partia demokratyczna, oparty o PZPR. Są Wśród nas ludowa partia demokratyczna, oparty o PZPR. Są

W naszych szeregach znaleźli się także i ci, którzy nie mają nic do sprawiedliwości społecznej. Mimo, że KPN od momentu swego powstania walczy o wolność i demokrację, że wiążą się naszymi dążeniami naszymi racjami politycznymi, nie musimy z raz obronąć drogi do DROGI DO WOLNOŚCI I DEMOKRACJI.

W naszym kraju jest nas coraz więcej i wierzymy, że nasz kraj będzie coraz bardziej budowa i rozwój naszej zjednoczonej polskiej demokracji. Jesteśmy pewni, że wszyscy Polacy stana pod wspólnym sztandarem NIEPODLEGŁOŚCI.

Tajne Tymczasowe Kierownictwo  
Akcji Bieżącej KPN

Archiwum Głównego Nieznanego Żołnierza

dnia 12 kwietnia br. delegacja Konfederacji Polski Niepodległej z naszej Obwodowej Komisji na Grobie Nieznanego Żołnierza /Plac Łazienkowski/ oddać w ten sposób oddać hołd ofiarom Katyń. Skromny wieniec - przepiękny i czarna szarfą Kłuk jednak czy agentów SB. W trzy godziny potem "niewidzialna ręka" skradła szarfę z napisem: "Konfederacja Polski Niepodległej - pomordowanym - Katyń IV 1940". Fakt ten pozostawiamy bez komentarza.

3. W defensywie czy w ataku /o poligrafii/

Niesłychanie zbulwersowało nas wiadomość o krakowskiej pracy o zlikwidowaniu przez SB podziemnej drukarni... drukowni... materiały KPN... Nie była to bowiem nasza drukarnia, a osoby aresztowane podczas "nalotu" w żaden sposób nie są związane z działaniami KPN. Prawdopodobnie materiały... Komitetów Podziemnych "Solidarność", "jakimi są Komitety Oporu Społecznego /KOS/. Zlikwidowanie jednej powielalni KOS-u nie jest żadnym sukcesem. Wciąż przeciwnie. To potencjalna porażka, gdyż na miejsce... by zorganizować kilka innych, lepiej zorganizowanych drukarni. Idea tworzenia spontanicznego ruchu jakimi są KOS-y... Jak ustalono... Krakowa czynnych jest ponad 100 powielalni KOS. Równie sprawie działają poligrafowie... w organizacjach akademickich. A... Zdeklarujemy... Działalność... Hasełkach... koncept... pozwalając na... Za... tytułu... na... Działki... szarych... Ob- szarem II. Na nie... Konfe- deracja... nie ugnie się w walce o prawdę. W ta... nie... Nie... w naszym nosom, bo praca... telewizyjnego serialu "Na..."

4. ...

5. ...

6. ...

W dniu 13... Koscio... zosta... przez... pochw... śpiewaj... ni prze... rozpo... ych. Oddzia... zymanych... wywata...